
 

   
 
 
 

     Aż trudno uwierzyć, że początki pluszowego misia sięgają już 120 lat. A wszystko zaczęło się od prawdziwej historii 

udziału prezydenta Theodora Roosevelta w polowaniu (uratował małego niedźwiadka), gazety Washington Post  i genialnej 

wyobraźni producenta zabawek.  

     To od imienia prezydenta Theodor powstała nazwa TEDDY BEER i po dzień dzisiejszy kręci się misiowy interes,                         

a 25 listopada ustanowiono Światowym Dniem Pluszowego Misia. 

     Jak pisała w swoim wierszu Maria Czerkawska „Nie obejdzie się bez misia”, tak też 25 listopada nie obyło się bez misia                    

w naszej szkole. 

     Wszystkie dzieci z klas 0-3 przyszły do szkoły niezwykle radosne w towarzystwie swoich ukochanych misiów. Na początku 

pani Małgorzata Nawratil opowiedziała historię pluszowego misia. Potem były wspólne zabawy, śpiew, konkursy, zagadki, 

czytanie fragmentu książki pt. „Miś Paddington”, recytacja wiersza w duecie Małgosia Sugalska z Olą Dymińską z klasy IIb                       

i wiele innych atrakcji, które dostarczyły dużo radości naszym najmłodszym pociechom i wychowawczyniom, które również 

zaangażowały się w pomoc organizacji tego wspaniałego dnia.    

     Na zakończenie Pani Dyrektor Joanna Marciniak, która uczestniczyła w misiowej zabawie, wręczyła laureatom szkolnego 

konkursu plastycznego „Mój Miś” nagrody ufundowane przez Radę Rodziców, za co serdecznie dziękujemy. Pozostałe dzieci 

również otrzymały, jak mawiał Kubuś Puchatek, „małe co nieco”. 

    Pani Dyrektor, korzystając z okazji, wręczyła również nagrodę Małgosi Siutkowskiej. Uczennica klasy 3 wzięła udział                      

w gminnym konkursie  literackim dla dzieci i młodzieży  o Laur Wójta Gminy Iława w kategorii klas 1-3 „W mojej krainie 

fantazji”.   GRATULACJE!!!! 

 
                                                                                                                                                                                                        Organizator, M.Nawratil 
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